EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2023

DISPENSA Nº 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir

CONTRATADA: M.E. COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA

PARA LOCAÇÃO DE MAQUINA COPIADORA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)

VIGÊNCIA: 12 de meses.

Teixeira de Freitas, 22 de maio de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2023-05-22T16:15:03-0300